
2024年 5 月 20 日 
お得意様各位 

株式会社タナカ 

 

『帰ってきたあぶない刑事』オフィシャルライセンスモデル 

M10 Early 2inch 大下勇次モデル モデルガンの保管について 

 
拝啓 
平素はタナカワークス製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 
 
5/15 発送の『帰ってきたあぶない刑事』オフィシャルライセンスモデル M10 Early 2inch 

大下勇次モデル モデルガンにつきましての卸問屋様・小売店様に向けての諸注意を申し上
げます。 
今回 DXモデルに関しまして、「本革製ホルスター」が付属しております。 
革製品ですので高温多湿の場所での保管、直射日光が当たる場所での保管、また密封状態

での長期間保管などで金属部周りへの緑青やサビ、皮革部分へのカビや変色やワレなどが
起こる場合があります。 
商品には使用上の諸注意を付属しておりますが、流通の過程ではそれらを認識できませ

んので、注意喚起としてこの文章を送付させていただきました。 
 
お客様への販売までの保管には十分お気をつけくださいませ。 
また流通後、保管の不備における破損や欠損に関しまして弊社は一切の責任を負いかね

ます。ご了承くださいませ。 
 
今後ともタナカワークス製品に一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 


